Munzir bin Fuad Al-Musawwa melakukan dakwah dengan mendirikan

“MAJELIS RASULULLAH SAW”.
5

Habib Munzir bin Fuad Al-Musawwa, beliau dilahirkan di Cipanas-

Cianjur, Jawa Barat pada hari Jum’at 23 Februari 1972 M, bertepatan 19

Muharram 1392 H. beliau adalah pengasuh majelis ta’lim dzikir dan sholawat

Majelis Rasulullah Saw yang berpusat di Jakarta. Ayah beliau bernama Fuad

Abdurrahman Al Musawwa, yang lahir di Palembang Sumatera Selatan,

dibesarkan di Makkah Al-Mukarramah dan kemudian mengambil gelar

selama kurang lebih empat puluh tahun. Pada tahun 1996 ayah beliau

wafat dan dimakamkan di Cipanas-Cianjur, Jawa Barat.
16

Nama beliau Munzir bin Fuad Al-Musawa, dilahirkan di Cipanas-

Cianjur, Jawa Barat pada hari Jum'at 23 februari 1972, bertepatan 19

Muharram 1392H & beliau wafat pada 15 September 2013 bertepatan 9

Dzulqoidah 1434H dalam usia 40 Tahun. Setelah beliau menyelesaikan

Habib Munzir bin Fuad Al-Musawa, dilahirkan di Cipanas-Cianjur,

Jawa Barat pada hari Jum'at 23 februari 1972, bertepatan 19 Muharram 1392H

& yang telah membesarkan Majelis Rasulullah saw dari mulai berdiri hingga

wafatnya beliau yaitu pada 15 September 2013 bertepatan 9 Dzulqoidah

1434H dalam usia 40 Tahun. Majelis Rasulullah satu-satunya Majelis yang

mampu menarik minat generasi muda dalam menuntut ilmu dan mencintai

Rasulullah saw, dimana wafat beliau pun dalam keadaan melaksanakan

dakwah.

B. Saran

Keuletan dan kerja keras seorang Habib Munzir Al-Musawwa